Tên công ty                                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số ……                                                                                           -------------------------------------
                                                            Tp.Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 20…

CHỦ SỞ HỮU

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2005 đã được Quốc hội thông qua ngày 29/11/2005;

- Căn cứ Điều lệ công ty ………….. được các thành viên thông qua ngày ……………..;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Văn phòng đại diện công ty ……………………………………………………

Địa chỉ  :…………………………………………………………………………….

Ngành nghề hoạt động : …………………………………………………………………

Điều 2: Ông  ………………(người đại diện pháp luật)  có trách nhiệm tiến hành các thủ tục đăng ký kinh doanh theo quy định của pháp luật.

Điều 3: Người đại diện theo pháp luật của công ty, người đứng đầu Văn phòng đại diện công ty có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

                                                                                                  Chủ sở hữu
Nơi nhận:                                                                (ký tên và đóng dấu của công ty)
- Như điều 3;

- Lưu.

1